L %r J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 мая 2020 г. № 89

п МАХАЧКАЛА

Об особенностяхосуществленияежемесячной

ленежнон выплаты по оплатежилого помешення

и ко1ммуна.[|ьиыхycjiyi отдельнымкатегориям

граждан в РеспубликеДагестан

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции на

территории Республики Дагестан и в целях сохранения здоровья граждан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Приостановить до 1 октября 2020 года действие второго

предложения абзаца четвертого пункта 12 и абзаца третьего пункта 13
Порядка осуществления ежемесячной денежной выплаты по оплате

жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям фаждан

в Республике Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 28 января 2011 г. № 20 «Об утверждении Порядка

осуществления ежемесячной денежной выплаты по оплате жилого

помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в

Республике Дагестан».

УПРАВЛЕНИЕ It,

? делопроизводства)
юедатель Правигельства

Республики Дагестан А. Здунов